

MAROCTAC COMERCIAL, SRL

C/ARZOBISPO PORTES NO.253, ZONA COLONIAL

Fecha 20/10/2019

RNC 131371019, TEL.809-636-4840

email.maroctacomercialsrl@gmail.com

Cotización 707

Ofrecido a:

PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA

Tlf.: 809-533-3522

Enviar: Entrega

Terminos: Credito

Vendedor:

Referenc.:

Codigo Descripcion del producto

Cantidad Prec. Unit. Subtotal

7705	LLAVIN DOBLE PUÑO LL/S (UD) YALE	7.00	580.00	4,060.00
1558	LIJA DE AGUA # 120 (UD)	23.00	18.00	414.00
1213	ALAMBRE DULCE CAL 18 (LIB)	13.00	48.00	624.00
8527	CEMENTO PVC (GL) TANGIT	1.00	5,649.41	5,649.41
2345	ALAMBRE DULCE CAL 18 (LIB) PICADO	94.00	45.00	4,230.00
2072	ALAMBRE TRINCHERA (ROLLO)	34.00	662.00	22,508.00
5409	MALLA CICLONICA 4X50 (ROLLO)	7.00	4,104.00	28,728.00
1965	TUBO P/MALLA CICLONICA 1-1/2X15 (UD)	12.00	497.00	5,964.00
1026	TUBO HG 2"X20 (UD)	1.00	2,266.00	2,266.00
1994	TUBO P/MALLA CICLONICA 1-1/4X20 (UD)	17.00	550.00	9,350.00
4154	PALOMETA DOBLE P/MALLA (UD)	32.00	147.00	4,704.00
8294	PALOMETA SENCILLA P/MALLA CICLONICA (UD)	4.00	118.00	472.00
1251	BARRA HN CUADRADA 1/2X20 (UD)	3.00	397.00	1,191.00
8756	PLANCHUELA HN 1X1/4X20 (UD)	3.00	445.00	1,335.00
1212	SOLDADURA 6013 1/8" (LIBS) UNIVERSAL	5.00	85.00	425.00
8757	DISCO CORTE METAL No 4-1/2 (UD)	3.00	67.50	202.50
2154	LIJA DE AGUA # 80 (UD)	3.00	18.00	54.00
2347	MALLA ELECTROSOLDADA 10X10X2.4/2.3X40 (ROLLO)	2.00	13,813.00	27,626.00
2315	DISPENSADOR P/JABON LIQUIDO (UD)	4.00	750.00	3,000.00
7671	DISPENSADOR DE PAPEL TOALLA (UD)	4.00	950.00	3,800.00
2316	DISPENSADOR P/PAPEL HIGIENICO (UD)	3.00	750.00	2,250.00
8199	TANQUE HIDRONEUMATICO F/V 30 GL (UD) WM	1.00	26,995.00	26,995.00
6453	TARUGO MAMEY (1000/1)	1.00	1,150.00	1,150.00
5568	TORNILLO P/BACINETA (JGO)	12.00	25.00	300.00
1017	TARUGO MAMEY (UD)	20.00	1.25	25.00
8216	ALUZINC CAL 26 X 6 PIES LARGO (UD)	28.00	722.00	20,216.00
6377	CABALLETE P/ALUZINC 21"X 10 PIES (UD)	5.00	850.00	4,250.00
1367	REMACHE ALUM 3/16X1 (UD)	100.00	2.70	270.00
8758	PISOD E GOMA GREUSA 12MM 48X39 (UD)	1.00	2,700.00	2,700.00
8677	CUBREFALTA ALUZINC TIPO L 4.06 ML (UD)	1.00	1,770.00	1,770.00
2854	CEMENTIN (UD) 50 LIB KERAFLOR	8.00	470.00	3,760.00
5749	TARUGO P/SHEETROCK PLAST (UD)	40.00	15.00	600.00
1558	LIJA DE AGUA # 120 (UD)	10.00	17.00	170.00
2300	TRANSPORTE	1.00	8,000.00	8,000.00

PROCURADURIA-DAF-CM-2019-0273

ENTREGA INMEDIATA

Subtotal:

199,058.91

Impuesto

34,390.60

TOTAL:

233,449.51

